	※町記入

□まちづくりチャレンジ（　　回目）
□スタートアップ


様式第1号(第7条関係)

令和　年度加美町町民提案型まちづくり事業企画提案書【まちづくりチャレンジ部門】
令和　　年　　月　　日　

　加美町長　　様
団体所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　
団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞　

(電話番号　　　　―　　　　　　　　)　　　　
令和　年度加美町町民提案型まちづくり事業補助金の交付を受けたいので、加美町町民提案型まちづくり事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて提出します。
	１．事業名
	

	２．課題解決の分野
※☑を記載
	（解決したい課題は、次のどの分野に潜む課題か）
□福祉分野　□子育て分野　□農林業分野　□産業・観光分野
□土木分野　□教育分野　　□防災・防犯分野
□環境分野　□スポーツ分野　□その他の分野（　　　　　　　）

	３．地域の課題
	（上記で☑した分野には、地域のどんな課題があるか）

	４．事業の概要
	（上記の課題を解決するために、具体的にどんな事業を行うのか）

	５．事業の目標
	（その事業を行う事で、町をどのような姿にしていきたいのか）

	６．総事業費
	　　　　　　　　　　　　　円
	左記の内、補助金　　　　　　　　　　　円

	
	
	内

訳
	一　般
	

	
	
	
	スタートアップ
	

	７．事業実施期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日


※上記の内容は審査に関わる内容となりますので、詳細にご記入下さい。
※企画提案書及び添付書類に関しては、原則公開の対象とします。
	町処理欄(申請に必要な書類の一覧です。この欄は記入しないで下さい。)

	□事業計画書(事業概要、位置図、見取図、設計図、設計書等)

□事業収支予算書(見積書等写し含む)

□団体概要書（□直近の決算書類、□規約又は会則、□会員名簿等）

□その他町長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）


様式第1-1号（第7条関係）
事　業　計　画　書
【団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　】
	事業名
	

	事業内容
（活動内容と

スケジュール）
	（活動名には、会議、勉強会、講演会、シンポジウム、フォーラム、イベント、ワークショップ、調査・研究など、予定している活動及び内容を記述）

	
	活動名
	内容（対象者、実施体制、場所、時期など）

	
	
	

	事業成果
	（提案事業の実施によってどんな成果が生まれるのか）

	３年後の自立に向けた団体の将来像
	（１年目の団体の姿）


	
	（２年目の団体の姿）


	
	（３年目の団体の姿）


	
	（補助金終了後の団体の姿）


	その他
（提案団体の
　アピール等）
	


※記述欄が不足する場合は、拡張又は別紙にて記述してください。
※上記の内容は審査に関わる内容となりますので、詳細にご記入下さい。
様式第1-2号（第7条関係）
事業収支予算書
【団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　】　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	科　　　　目
	予算額
	積　　算　　内　　訳

	収　入
	本補助金額　(a)
	
	

	
	会費等の自己資金
	
	

	
	事業収入等
	
	

	
	その他の収入
	
	

	
	合　計
	
	

	支　出
	補助対象経費
	報償費
	
	

	
	
	旅費
	
	

	
	
	消耗品費
	
	

	
	
	燃料費
	
	

	
	
	印刷製本費
	
	

	
	
	食糧費
	
	

	
	
	通信運搬費
	
	

	
	
	保険料
	
	

	
	
	広告宣伝費
	
	

	
	
	委託料
	
	

	
	
	使用料及び賃借料
	
	

	
	
	備品購入費
	
	一　般
	

	
	
	
	
	スタートアップ
	

	
	
	その他の経費
	
	

	
	
	小　計　(b)
	
	

	
	対象外経費
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	小　計
	
	

	
	合　計
	
	


※本補助金額(a)の上限額は100,000円とし、1,000円未満の端数がある場合は、その端数を切り捨てます。

※積算内訳欄にそれぞれの科目ごとの品名又は使途と積算内訳（記載例：講師謝金2人×＠1,000円等）を記入してください。

※出来るだけ積算の根拠となる見積書等の写しを添付してください。
様式第1-3号（第7条関係）

団体概要書
	団体の名称
	（ふりがな）


	団体の所在地
	〒



	代表者氏名
	（ふりがな）

	
	氏　　名　

	連絡者氏名
及び連絡先
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),氏　名)
住　所

電　話

ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　E-mail

	設立年月日
	年　　　月　／　（法人格取得年月　　　　年　　月）

	会員数
	個人会員　　　　　　人　　　　　　　　団体会員　　　団体

（内加美町民　　　　人）

	広報関係
	ホームページ　　有・無
	広報紙等の発行　有・無

	
	【URL：　　　　　　　　　　　　　　　　 　】
	年　　　回発行

	団体の設立目的
	

	主な活動内容
	

	主な活動地域
	
	主な補助金

受給実績
	補助金

	
	
	
	円


	添付書類　　□直近の決算書類・□規約又は会則・□会員名簿等・□その他（　　　　　　　　　）


様式第1-4号（第7条関係）
会　員　名　簿
【団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　】
	NO
	氏　　名
	役職名
	住　　　所
	備　考

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


※名簿枠が不足する場合は、追加してください。

※各団体で作成している名簿を添付していただいてもかまいません。
